
 

Cēsīs, Cēsu novadā 
SATIKSMES DROŠĪBAS KOMISIJA 

2023.GADA 11.MAIJS 
PROTOKOLS NR. 5 

Sēde sasaukta: 11.05.2023. 
Sēdi atklāj: 11.05.2023. plkst.13.00 
Sēdi slēdz: 11.05.2023. plkst.14.30 
 

Piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
vadītājs Vladimirs Kalandārovs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks Guntars Norbuts 

Komisijas locekļi: 

VP VRP Dienvidvidzemes iecirkņa Reaģēšanas nodaļas galvenais inspektors Aleksandrs Suškins 

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” Vidzemes reģionālās nodaļas satiksmes organizācijas inženiere Sarmīte Pērkone 

Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 
nodaļas vadītāja, galvenā teritorijas plānotāja Evija Taurene 

CSDD Cēsu KAC vadītājs Andris Millers 

Nepiedalās: Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
komunālinženieris Didzis Ozoliņš 

Piedalās: SIA “Projekts 3” valdes priekšsēdētājs M.Roops; Būvvaldes arhitekti Vēsma Lukstiņa un Normunds 
Broks 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs 

Protokolē: Komisijas sekretāre – Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre 
Agita Alksnīte 

Izsludinātā darba kārtība 
  1. Būvprojekta “Mazumtirdzniecības ēkas izbūve Piebalgas 14, 14a, Cēsīs” satiksmes 

organizācijas risinājumi. 
2. Par satiksmes drošību, nodrošinot nepārtrauktu katlumāju darbību Rūpniecības 

ielā 13, Cēsīs, Turaidas ielā 7, Cēsīs, Bērzaines ielā 38, Cēsīs, Cēsu novadā. 
3. Par automašīnu novietošanu Kr.Valdemāra iela 3, Cēsīs, Cēsu novadā. 
4. Par drošību un atļauto braukšanas ātrumu Zirņu ielā, Cēsīs, Cēsu nov. 
5. Par gājēju pārejas ierīkošanu Valmieras ielā pretim MAXIMA 



 2 

 
6. Par pašvaldības nomas ceļu B39, Veismaņi, sūdzība. 
7. Par transporta plūsmas samazināšanu Rīgas ielā posmā no Kases ielas līdz Gaujas 

ielai, aizliedzot labo pagriezienu Gaujas un Rīgas ielas krustojumā. 
8. Par stāvēšanas režīmiem vecpilsētā un piegulošajās ielās. 

 

Apstiprinātā darba kārtība 

1. Būvprojekta “Mazumtirdzniecības ēkas izbūve Piebalgas 14, 14a, Cēsīs” satiksmes 
organizācijas risinājumi. 

2. Par satiksmes drošību, nodrošinot nepārtrauktu katlumāju darbību Rūpniecības 
ielā 13, Cēsīs, Turaidas ielā 7, Cēsīs, Bērzaines ielā 38, Cēsīs, Cēsu novadā. 

3. Par automašīnu novietošanu Kr.Valdemāra iela 3, Cēsīs, Cēsu novadā. 
4. Par drošību un atļauto braukšanas ātrumu Zirņu ielā, Cēsīs, Cēsu nov. 
5. Par gājēju pārejas ierīkošanu Valmieras ielā pretim MAXIMA 
6. Par pašvaldības nomas ceļu B39, Veismaņi, sūdzība. 
7. Par transporta plūsmas samazināšanu Rīgas ielā posmā no Kases ielas līdz Gaujas 

ielai, aizliedzot labo pagriezienu Gaujas un Rīgas ielas krustojumā. 
8. Par stāvēšanas režīmiem vecpilsētā un piegulošajās ielās. 

 

1. 
Par būvprojekta “Mazumtirdzniecības ēkas izbūve Piebalgas 14, 14a, Cēsīs” satiksmes 

organizācijas risinājumiem. 

Ziņo:  SIA “Projekts 3” valdes priekšsēdētājs M.Roops 
 
Izsakās V.Lukstiņa, N.Broks, E.Taurene, V.Kalandārovs, S.Pērkone 

Pēc balsojuma rezultātiem  6 par (V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, 
S.Pērkone, E.Taurene),  pret nav,  atturas nav, nolēma: Principiāli atbalstīt būvprojekta 
“Mazumtirdzniecības ēkas izbūve Piebalgas 14, 14a, Cēsīs” satiksmes organizācijas 
risinājumus. 
 

2. 
Par satiksmes drošību, nodrošinot nepārtrauktu katlumāju darbību Rūpniecības ielā 

13, Cēsīs, Turaidas ielā 7, Cēsīs, Bērzaines ielā 38, Cēsīs, Cēsu novadā. 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Komisijas priekšsēdētājs, par saņemto iesniegumu 
 
Izsakās G.Norbuts, S.Pērkone 

Pēc balsojuma rezultātiem  6 par (V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, 
S.Pērkone, E.Taurene),  pret nav,  atturas nav nolēma: 

1. Atbalstīt ceļa zīmes Nr. 312 "Masas ierobežojums". Aizliegts braukt transport-
līdzekļiem (transportlīdzekļu sastāviem), kuru kopējā faktiskā masa pārsniedz 
zīmē norādīto: 



 3 

20t masas ierobežojums uzstādīšanu iebrauktuvē uz Katlumāju Rūpniecības ielā 
13, Cēsīs, Cēsu nov. 

2. Precizēt ceļa zīmes Nr. 302. "Braukt aizliegts". Aizliegts braukt jebkādiem 
transportlīdzekļiem uzstādīšanu pie Katlumājas Turaidas ielā 7, Cēsīs, Cēsu nov. 

3. Jautājumā par ceļa zīmju Nr. 326 un Nr. 849 uzstādīšanu pie Katlumājas Bērzaines 
ielā 38, Cēsīs, Cēsu nov., SIA “Adven Latvia” iesūtīt Satiksmes drošības komisijai  
satiksmes organizācijas shēmu. 
 

3. 
Par automašīnu novietošanu Kr.Valdemāra iela 3, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Komisijas priekšsēdētājs, par saņemto iesniegumu 
 
Izsakās E.Taurene 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 par (V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, 
S.Pērkone, E.Taurene),  pret nav,  atturas nav nolēma: atbalstīt automašīnu stāvēšanas 
aizliegumu K.Voldemāra ielā 3, Cēsīs, Cēsu novadā pretī VID ēkai. 

 

4. 
Par drošību un atļauto braukšanas ātrumu Zirņu ielā 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Komisijas priekšsēdētājs, par saņemto iesniegumu 
 
Izsakās E.Taurene, S.Pērkone, A.Suškins, G.Norbuts, A.Millers. 

Balsošanas rezultāts par to, lai samazinātu atļauto braukšanas ātrumu vismaz līdz 
30km/h, visas Zirņu  ielas garumā. 

“Par” – E.Taurene, V.Kalandārovs, A.Suškins 

“Pret”- G.Norbuts, S.Pērkone, A.Millers 

Ja balsis sadalās proporcionāli vienādi, izšķirošā ir komisijas pr-ja balss. 

Komisija nolēma: atbalstīt ierosinājumu visas Zirņu ielas garumā samazināt atļauto 
braukšanas ātrumu līdz 30km/ 
 

5. 
Par gājēju pārejas ierīkošanu Valmieras ielā pretim MAXIMA 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Komisijas priekšsēdētājs, par saņemto ierosinājumu. 
Lūdzu beidzot ierīkot uz Valmieras ielas pie lielās Maximas gājēju pāreju, jo diemžēl 
autobraucēji, jo īpaši tie, kas iegriežas uz Maximu no Valmieras ielas, gājējus nelaiž, kā arī, 
ja kāds griežas ārā no Maximas, tad var arī neredzēt gājēju, piemēram, aiz palielāka busiņa 
 
Izsakās G.Norbuts 



 4 

Balsošanas rezultāts par gājēju pārejas ierīkošanu: “Par” – nav, atturas – nav, “Pret” 6 
(V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, S.Pērkone, E.Taurene). 

Komisija nolēma: noraidīt ierosinājumu par gājēju pārejas ierīkošanu uz Valmieras 
ielas pie Maximas, jo ir jāievēro CSN.  

 

6. 
Par pašvaldības nomas ceļu B39, Veismaņi, sūdzība 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Komisijas priekšsēdētājs, par saņemto sūdzību. 
 
Izsakās V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, S.Pērkone, E.Taurene 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 par (V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, 
S.Pērkone, E.Taurene),  pret nav,  atturas nav nolēma: 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 
2. Sūdzības iesniedzējam “SIA CRAFTX” saskaņot ar visiem pierobežniekiem ceļa 

zīmes Nr. 312 uzstādīšanu un atkārtoti vērsties ar iesniegumu Satiksmes 
drošības komisijā. 

 

7. 
Par transporta plūsmas samazināšanu Rīgas ielā posmā no Kases ielas līdz Gaujas ielai, 

aizliedzot labo pagriezienu Gaujas un Rīgas ielas krustojumā. 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Komisijas priekšsēdētājs 
 
Izsakās V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, S.Pērkone, E.Taurene 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 par (V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, 
S.Pērkone, E.Taurene),  pret nav,  atturas nav nolēma:  

Atbalstīt labā pagrieziena aizliegumu Rīgas un Gaujas ielas krustojumā ar 01.06.2023. 
Pie jautājuma par transporta plūsmas samazināšanu Rīgas ielā posmā no Kases ielas 
līdz Gaujas ielai, aizliedzot labo pagriezienu Gaujas un Rīgas ielas krustojumā,  
atgriezties rudens pusē. 
 

8. 
Par stāvēšanas režīmiem vecpilsētā un piegulošajās ielās 

Ziņo:  Evija Taurene 
 
Izsakās V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, S.Pērkone, E.Taurene 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 par (V.Kalandārovs, G.Norbuts, A.Suškins, A.Millers, 
S.Pērkone, E.Taurene),  pret nav,  atturas nav nolēma: 

1. Palielināt vecpilsētas teritorijā  laika stāvēšanas ierobežojumu no 1h uz 2h;  



 5 

2. Stāvēšanas laika ierobežojumu noņemt Vaļņu ielā;  
3. Vaļņu un Piebalgas ielu krustojumā uzstādīt ceļa zīmes Nr. 402 (Piebalgas iela), 

Nr 316 (Vaļņu ielā), kopā ar papildplāksnēm Nr.849 abās vietās "Piektdienās no 
plkst. 17.00 līdz svētdienas plkst. 24.0" un "Izņemot piegādes transportu", 

4. Ja nav iespējams rast vietu ceļazīmēm Vaļņu un Piebalgas ielās, izvietot zīmi Nr. 
301 (Iebraukt aizliegts)  Kases ielas sākumā, ar papilzīmēm Nr.849 abās vietās 
"Piektdienās no plkst. 17.00 līdz svētdienas plkst. 24.0" un "Izņemot piegādes 
transportu". 

5. Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei izvērtēt situāciju uz vietas.  
 

  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Guntars Norbuts 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 
 

Raunas iela 4 22.05.2023.  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 


